
SFUSD ExCEL After School Site Coordinator Contact List

LEVEL NEIGHBORHOOD SCHOOL SITE COORDINATOR EMAIL

HS
Diamond Heights, Glen 

Park, Portola
The Academy ‐ San 

Francisco Alfredo Guardado  aguardado@ymcasf.net

ES Noe Valley Alvarado Eliza Oliva e.oliva@gloinc.org

MS West of Twin Peaks Aptos Veronica Orozco vorozco@ymcasf.org

ES Inner Richmond Argonne Yves Xavier yves@rdnc.org 

HS Excelsior Balboa  Natalie Gomez ngomez@omiebeacon.org

MS Bayview Brown Jr., Willie Prasant Nukalapati pnukalapati@ymcasf.net

ES Mission Bryant Paloma Lopez paloma@missiongraduates.org

K‐8 Mission
Buena Vista/Horace 

Mann Nancy Hernandez nancyh@jamestownsf.org

HS Portola District Burton Grecia Mendez gmendez@ymcasf.net

K‐8 South of Market Carmichael, Bessie Ashley Middlebrooks  amiddlebrooks@ymcasf.org

ES Bayview Carver, George Tiffany Camp tcamp@ymcasf.net

ES Mission Chavez, Cesar Saul Anaya saula@jamestownsf.org

ES North Beach Chin, John Yehall Simon Lam slam@ymcasf.org

ES Financial District Chinese Ed Center Jessica Chen jhchen14@gmail.com

ES Excelsior Cleveland Ben Chavez b.chavez@gloinc.org

ES Western Addition Cobb, William Ron Ross Jr.  rrossjr@ymcasf.org
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MS Outer Mission Denman, James Jessica Ekstrom  jekstrom@omiebeacon.org

HS Downtown/Civic Center Downtown Jorge Solorzano jsolorzano@ymcasf.net

ES Bayview Drew, Charles Shamilah Ivory  sivory@ymcasf.net 

ES Visitacion Valley El Dorado Gina Patterson gina@rocksf.org 

MS Castro/Upper Market Everett Wilson Jimenez wilson@missiongraduates.org

ES Glen Park Fairmount Angelina Quintana aquintana@ymcasf.org

ES Bernal Heights Flynn, Leonard Jenny Weston jenny@missiongraduates.org

MS North Beach Francisco Jerianne Banson jbanson@telhi.org

HS Russian Hill Galileo HS Rahul Sharma rsharma@tel-hi.org 

ES North Beach Garfield Jennifer Zhang jenniferz@cycsf.org

MS Outer Sunset Giannini, A.P. Fionnuna Bradley fbradley@bacr.org

ES Outer Mission Glen Park Susan Tramontana susantramontana@gmail.com 

ES  Haight Ashbury Grattan Michelle Jacques‐Menegaz michelle@gasp-grattan.org

ES Crocker Amazon Guadalupe Kristy Kennady kkennady@bacr.org

ES Bayview Harte, Bret Merita Kaulave mkaulave@bacr.org , 

ES Excelsior Hillcrest Jibraan Lee Jibraanlee@gmail.com
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MS West of Twin Peaks Hoover, Herbert Marciela Rodriguez mrodriguez2@ymcasf.org

HS Inner Sunset Independence HS Maya Tripp trippm@sfusd.edu

HS Potrero Hill I.S.A. HS Daniel Miranda dmiranda@ymcasf.net

HS Mission John O'Connell  Patricia Barraza pbarraza@ymcasf.net

HS Excelsior June Jordan Bailey Fan Msfan@jjse.org

ES Outer Sunset Key, FS Annie Ma ama@bacr.org

MS Excelsior King, Martin Luther Angie Moreno mmoreno@ymcasf.net

ES Potrero Hill King, Starr Maybelle Miranda mmiranda@ymcasf.net 

ES Outer Richmond Lafayette Simone Crew simone@rdnc.org 

ES Lakeshore Lakeshore Christell Lewis clewis@bacr.org

ES Chinatown Lau, Gordon J.  Isabelle Lam, Kevin Yu
ilam@ymcasf.org, 

kevinyusf@gmail.com

K‐8 Outer Sunset Lawton (K‐8) Maggie Bruening mmcgarry@ymcasf.org

MS Noe Valley Lick, James Jonathan Schulz jonathans@jamestownsf.org

K‐8 Marina Lilienthal, Claire Ramiro Lule rlule@ymcasf.org

HS Parkside/Sunset Lincoln Katy Sun ksun@ymcasf.org

ES Crocker Amazon Longfellow Ripa Saha rsaha@bacr.org
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ES Bayview Malcolm X Shakil Karim skarim@ymcasf.net

MS Marina Marina Bernadette Montez bmontez@ymcasf.net 

ES Mission Marshall Natalie Guandique natalie@missiongraduates.org 

HS  Bayview Marshall HS  Anthony Estandian tj@sfcess.org 

ES Castro/Upper Market McKinley Courtney Towns courtney@asepsf.org 

ES Castro/Upper Market Milk, Harvey Synecia Smith ssmith@ymcasf.org

ES West of Twin Peaks Miraloma Marcus Wong mwong@ymcasf.org

ES Noe Valley Mission Ed Center Maria Picazo mpicazo@bacr.org 

HS Castro/Upper Market Mission HS  Jay Pugao jay@sfcess.org

ES Excelsior Monroe Paolo Lopez plopez@ymcasf.org

ES Mission Moscone, George Jason Lee jasonl@cycsf.org

ES Western Addition Muir, John Maysha Jackson‐Bell mbell@ymcasf.org

ES Ocean View Ortega, Jose Aaron Martin amartin@ymcasf.org

ES Russian Hill Parker, Jean Cliff Magno cmagno@ymcasf.org

ES Western Addition Parks, Rosa Jason Furie jfurie@ymcasf.net

ES Inner Richmond Peabody, George Tara Anastasi tara@rdnc.org 
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MS Outer Richmond Presidio Cody Aguirre cody@rvbeacon.org

ES Nob Hill Redding Tina Hepton tinah@cycsf.org

K‐8 Bernal Heights Revere, Paul Reginald Valenzuela  rvalenzuela@bacr.org 

MS Presidio Heights Roosevelt Bessie Natareno bessie@rvbeacon.org

K‐8 Excelsior S. F. Community (K‐8) Dominick Anthony danthony@kidsclub.org

HS Mission S.F. International  Joyce Arellano‐Bravo joyce@reftrans.org

ES Castro/Upper Market Sanchez Nancy Velaso nvelasco@bacr.org

ES Bernal Heights Serra, Junipero Cesar Hernandez chernandez@bacr.org

ES Ocean View Sheridan Kelly Campanella kcampanella@ymcasf.org

ES Marina Sherman
Becca Vershbow

Beth Guy
bguy@bacr.org  

rvershbow@bacr.org

ES West of Twin Peaks Sloat, Commodore Vicky Lee VLee@ymcasf.org 

ES Nob Hill Spring Valley Noelle Yang springvalleyexcel@gmail.com

ES Outer Sunset Stevenson, RL Helena Silva hsilva@bacr.org

ES Outer Mission Sunnyside Lindsey Bourgeois lbourgeois-marriott@bacr.org

ES Outer Sunset Sunset  Allan Ma allanma@bacr.org

K‐5 Inner Richmond Sutro Grishma Singh gsingh@ymcasf.net
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ES Excelsior Taylor, ER Noebie Sudaria nsudaria@bacr.org

ES Downtown/Civic Center Tenderloin Community Orly Ramirez oramirez@ymcasf.org

ES Parkside Ulloa Rebecca Wong rewong@bacr.org

ES Visitacion Valley Visitacion Valley ES Jacquelyn Severino jseverino@ymcasf.org

MS Visitacion Valley Visitacion Valley MS Corrine Wing corrine@rocksf.org

HS Western Addition Wallenberg Casey Damitz  Wallenbergasp@gmail.com

HS Outer Richmond Washington Robert Hand robert@rvbeacon.org

ES Potrero Hill Webster Casey Howard Casey@asepsf.org

HS Mission Wells, Ida B. Ruben Uribe ruribe@ymcasf.org

ES Russian Hill Yick Wo Jennifer Lee jklee@ymcasf.org
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